PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

EDITAL Nº. 005/UFSJ/PROEX, DE 16 DE JUNHO DE 2021, SELEÇÃO INTERNA DE

PROPOSTAS PARA A OPERAÇÃO DE FEVEREIRO/2022 - “AMAPÁ MAIS FORTE”,

DO PROJETO RONDON/MINISTÉRIO DA DEFESA.

A Pró-reitoria de Extensão e Assuntos Comunitários da UFSJ, no uso de suas atribuições, faz saber

à comunidade acadêmica o resultado das inscrições deferidas para a Operação “Amapá mais

Forte”, do Projeto Rondon, do Ministério da Defesa (MD):

01- CONJUNTO “A” (Cultura, Direitos Humanos e Justiça, Educação e Saúde).

Coordenador: Prof. Marcelo Gonzaga de Freitas Araújo (Medicina-CCO)

Adjunto: Profa. Andressa Vinha Zanuncio (Medicina-CCO)

Suplente: Profa. Leila de Castro Louback Ferraz (Engenharia Agronômica-CSL)

São João del-Rei, 2 de julho de 2021

Prof. Francisco Ângelo Brinati

Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Comunitários - PROEX

Universidade Federal de São João del-Rei - UFSJ